OFICINAS DE EMPLEO

ALBACETE - CID

ALBACETE - CUBAS
ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA
HELLIN

LA RODA

VILLARROBLEDO
PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES
PIEDRABUENA
PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO

VALDEPENAS

VILLANUEVA DE LOS INFANTES
PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE

CANETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES

GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MORA

OCANA

QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO
TOLEDO

TORRIJOS

VILLACANAS

PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

TOTAL

DEMANDANTES

10.866
859
4.284
1.955
1.321
2.226
5915
3.846
3.768

6.825
1.629
2.458
15.341
4.225
2.810
2.035
9.344
2.165
7.551
5.410
2.548

3.415
752
6.722
3.899
3.223
18.011
4.524
290
13.366
488
1.101
537

15.834
3.790
4.196
4.054

10.696

10.223

15.651
8.680
5.214

78.338

225.261

DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. AGOSTO 2017

PARO REGISTRADO POR SEXO

8.232

699
3.307|
1.457,
1.019
1.777,
4.483
3.091
2.908|

5.511
1.272
1.869
12.118
3.431
2.239
1.657]
7.623]
1.781
6.074
4.330
1.999

2.532
587
4.804
2.706
2.603|
13.232
3.454
218
9.904
328
888
396

13.040
3.048
3.451
3.349
8.638,
8.375

12.174
7.364
4.347

63.786

177.716

Hombres

3.123]
275
1.099
589
362
745
1.593]
1.027]
952

2.023]
539
671

4.830

1.211
753
666

3.167|
460

2.204

1.400,
781

991
263
2.085]
1.028,
1.005]
5.372
1.236]
103
3.772
136
396
202

4571
1.083]
1.340
1.369
3.260,
3.204
4.657
2.762
1.552]
23.798

66.988

Mujeres

5.109
424
2.208,
868
657
1.032
2.890
2.064
1.956

3.488

733
1.198
7.288
2.220
1.486

991
4.456
1.321
3.870,
2.930
1.218

1.541
324
2.719
1.678
1.598
7.860
2.218
115
6.132
192
492
194

8.469
1.965
2111
1.980
5.378
5.171
7.517
4.602
2.795
39.988

110.728

Agricultura

347

95
229
305

74
188
812
381
483

669
91
207
779
404
239
165]
256
305
1.083
492
391

509
58
187
546
195]
1.495
16,

216
16,
71
32

344
315
213
635
566
276
553
426
730

PARO REGISTRADO POR SECTORES

Industria

799

66
790
135
154
105
550
413
279

740

75
209
534
252
229

68
700
236
586
402
258

195
63
280
153
307
998
274
15
785
17
80
24

1.478|
592
346
365
946
814
954
851
634

Construcciéon

531
102
124
118

74
284
246
236
402

779
132
102
969
442
85
148
1.011]
93
568
208
216

179
46
441
185
203
1.054
233
18
742
23
83
53

1.109|
178
471
497
717
707
801
642
334
5.456

15.172

Servicios

5.711]
401
1.835]
800
611
1.134]
2.622
1.776]
1.592

2.843]

877
1.150
8.487
2.057
1.499|
1.149|
4.946
1.084]
3.277
2.740,
1.035]

1.524
367
3.502
1.587
1.731]
8.711
2.697
171
7.502
256
621
265

9.202
1.735]
2122
1.626
5.732
5.669
8.848
4.572
2.349|
41.855

115.572

Sin empleo
anterior

844
35
329
99
106
66
253
285
152

480
97
201
1.349
276
187,
127
710
63
560
488
99

125

53
394
235
167,
974
234

659
16,
33
22

907
228
299
226
677
909
1.018
873
300
5.437

15.045

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

MENORES DE 25 ANOS

Hombres

333
27
155
56
49
60
182
113
104

252

7
101
667
143
100
105
359

78
301
207

83

72

26
197
108
134
537
133

312
13
32
11

532
167
139
140
395
412
527
341
170

Mujeres

304
27
130
42
47
56
225
106
141

301

70
134
675
171
128
111
365

365

486

434
401
529
369
184
2.796

8.084

MAYORES DE 25 ANOS

Hombres

2.790)
248
944
533
313
685

1.411]
914
848

11.791

1.771
462
570

4.163

1.068|
653
561

2.808|
382

1.903]

1.193]
698

919
237
1.888|
920
871
4.835
1.103]
96
3.460
123
364
191

4.039
916
1.201]
1.229|
2.865]
2.792,
4.130
2.421]
1.382]
20.975

59.170

Mujeres

4.805
397
2.078
826
610
976
2.665
1.958
1.815

3.187

663
1.064
6.613
2.049
1.358

880
4.091
1.210
3.505
2.676
1.142

1.463
301
2.559
1.558
1.479
7.360
2.093
110
5.782
185
459
180,

7.983
1.840
1.989
1.834]
4.944
4.770
6.988
4.233
2.611
37.192

102.644




